
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

Приказ № 14 от 16 июня 2023г. 

(О зачислении учащихся) 

 

На основании решения приёмной комиссии от 15.06.2023г. (Протокол №3) приказываю: 

зачислить с 01.09.2023г. на обучение по дополнительным общеразвивающим 

общеобразовательным программам и дополнительным платным образовательным услугам, 

оказываемым сверх муниципального задания, следующих учащихся: 
№  

п/п  

Фамилия, имя учащегося Отделение 

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в области раннего 

эстетического развития 

1.  Генкель Владислав Раннее эстетическое развитие 
2.  Гончаренко Елизавета Раннее эстетическое развитие 
3.  Егорова Василиса Раннее эстетическое развитие 
4.  Кабирова Элиза Раннее эстетическое развитие 
5.  Каширина Ксения Раннее эстетическое развитие 
6.  Кислухин Глеб Раннее эстетическое развитие 
7.  Колесникова Александра Раннее эстетическое развитие 
8.  Кранц Оливия Раннее эстетическое развитие 
9.  Молохотько Мария-Изабелла Раннее эстетическое развитие 
10.  Орфанопуло Ярослав Раннее эстетическое развитие 
11.  Паккаль София Раннее эстетическое развитие 
12.  Пархоменко Яна Раннее эстетическое развитие 
13.  Пророкова Ника Раннее эстетическое развитие 
14.  Рубе Дарина Раннее эстетическое развитие 
15.  Халецкая Милана Раннее эстетическое развитие 
16.  Хохлова Екатерина Раннее эстетическое развитие 
17.  Чки Сабина Раннее эстетическое развитие 
18.  Шатунов Даниил Раннее эстетическое развитие 
19.  Шкилева Ярослава Раннее эстетическое развитие 
20.  Шмалько Полина  Раннее эстетическое развитие 
21.  Шубенков Артем Раннее эстетическое развитие 
22.  Элердова Эва Раннее эстетическое развитие 
23.  Якубов Давид Раннее эстетическое развитие 

Дополнительные платные образовательные услуги: подготовительная группа в области 

хореографического искусства 

1.  Пророкова Ника  Хореографическое искусство 
2.  Егорова Василиса  Хореографическое искусство 
3.  Поваляева Кира  Хореографическое искусство 
4.  Якубов Давид Хореографическое искусство 
5.  Хохлова Екатерина  Хореографическое искусство 
6.  Бакшаева Дарья Хореографическое искусство 
7.  Булгакова Милана Хореографическое искусство 
8.  Рыбкина Кира Хореографическое искусство 
9.  Кузнецова Алиса Хореографическое искусство 
10.  Тонконогова Мария Хореографическое искусство 



Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области 

музыкального искусства 

№  

п/п  

Фамилия, имя учащегося Класс  Отделение 

1.  Карымова Мария 1(5) Фортепиано   
2.  Ивашин Ярослав 1(5) Фортепиано  
3.  Косенков Ярослав 1(5) Фортепиано  
4.  Морозов Данил 1(5) Фортепиано   
5.  Беселия Лия  1(5) Фортепиано   
6.  Атмачьян Адель 1(5) Фортепиано   
7.  Мельник Вера 1(5) Фортепиано   
8.  Иванникова Ева 1(5) Электромузыкальные инструменты 

(синтезатор)   
9.  Гимельшпак Вероника 3(5) в порядке 

перевода 

Струнные инструменты (скрипка) 

10.  Фролова Елизавета 1(5) Сольное пение   
11.  Батинова Марианна 1(5) Сольное пение   
12.  Алпеева Мирослава 1(5) Народные инструменты (гитара) 
13.  Мингалишева Софья 1(5) Народные инструменты (гитара) 
14.  Муллашева Диана 1(5) Народные инструменты (гитара) 
15.  Петров Платон 1(5) Народные инструменты (гитара) 

Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области 

музыкального искусства 
1.  Машарипова Милена  1(3) Театральное искусство 
2.  Шкилева Ярослава  1(3) Театральное искусство 
3.  Лёвина София  1(3) Театральное искусство 
4.  Каминская Мария  1(3) Театральное искусство 
5.  Оганнесян Арпине  1(3) Театральное искусство 
6.  Рыжов Михаил  1(3) Театральное искусство 
7.  Крючков Марк  1(3) Театральное искусство 
8.  Батищева София  1(3) Театральное искусство 
9.  Исаев Всеволод  1(3) Театральное искусство 
10.  Смирнов Марк 1(3) Театральное искусство 
11.  Козлова Екатерина 1(3) Театральное искусство 
12.  Сергеева Полина  1(3) Театральное искусство 
13.  Палий Оливия 1(3) Театральное искусство 
14.  Богачук Валерия  1(3) Театральное искусство 
15.  Боброва Алёна  1(3) Театральное искусство 
16.  Солдатова Лада  1(3) Театральное искусство 
17.  Царева Дарина  1(3) Театральное искусство 
18.  Юшина Милана  1(3) Театральное искусство 
19.  Морозов Данил  1(3) Театральное искусство 
20.  Веста Александр 1(3) Театральное искусство 
21.  Кладиенко Евгения 

 

 

 

 

 

 

1(3) Театральное искусство 



Дополнительные платные образовательные услуги: Специальный курс обучения в 

учреждении без ограничения возраста в области музыкального искусства (фортепиано, 

синтезатор, струнные, народные инструменты, сольное пение) 

№  

п/п  

Фамилия, имя учащегося Год обучения Отделение 

1.  Пророков Глеб 1(3) Спец.курс (фортепиано)  
2.  Фасульян Александр 1(3) Спец.курс (фортепиано)  
3.  Енина Алиса 1(3) Спец.курс (скрипка) 
4.  Машарова Ульяна 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
5.  Ширинян Арина 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
6.  Нассар Марианна 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
7.  Неказакова Наталья 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
8.  Неказакова Анастасия 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
9.  Айрапетян Ани 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
10.  Тедеева Христина 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
11.  Карпова Светлана 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
12.  Матвеева Антонина 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
13.  Лавренова Мария 1(3) Спец.курс (сольное пение)  
14.  Колчин Никита 1(3) Спец.курс (гитара)  
15.  Исматов Дамир 1(3) Спец.курс (гитара)  
16.  Архипов Георгий 1(3) Спец.курс (гитара) 
17.  Татаренко Остап 1(3) Спец.курс (аккордеон) 
18.  Чернышев Александр 1(3) Спец.курс (аккордеон) 
 

 

 

И.о. директора МБУ ДО ДШИ №1                                                         П.А. Сердюк 


		2023-06-16T17:02:45+0300
	Мартьянова Светлана Геннадьевна




